UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-NC           Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2023

V/v Chủ tịch UBND huyện

Nghĩa Hành xin phép

đi công tác ngoài tỉnh

                     Kính gửi:

       - UBND huyện Nghĩa Hành;

       - Chủ tịch UBND huyện Nghĩa Hành.

Qua xem xét nội dung Công văn số 1480/UBND ngày 11/7/2023 của

UBND huyện Nghĩa Hành về việc xin phép Chủ tịch UBND huyện Nghĩa

Hành đi công tác ngoài tỉnh để làm thủ tục xin cấp thị thực (Visa) đi Mỹ và

Canada theo Chương trình Đoàn công tác của Lãnh đạo tỉnh (từ ngày

17/7/2023 đến hết ngày 18/7/2023), Chủ tịch UBND tỉnh đã có ý kiến đồng ý.

Văn phòng UBND tỉnh thông báo ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để

UBND huyện Nghĩa Hành, Chủ tịch UBND huyện Nghĩa Hành biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, NC403

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2023-07-12T14:15:24+0700

		2023-07-12T14:28:00+0700

		2023-07-12T14:28:00+0700

		2023-07-12T14:28:00+0700

		2023-07-12T15:37:08+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!